MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

GABINETE DA DIRECAO GERAL (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 15/2025 - GAB-BGO (11.01.02.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 07 de fevereiro de 2025.

Divulgação do resultado final das inscrições homologadas

EDITAL 01/2025 Processo Seletivo de Vagas Remanescentes para ingresso no Curso de
Pós-graduação lato sensu em Viticultura, para o primeiro semestre letivo de 2025, no

IFRS - Campus Bento Gonçalves

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande

do Sul – Campus Bento Gonçalves TORNA PÚBLICO o resultado final das inscrições

homologadas referente ao Edital 01/2025.

Nome Situação

1.Felipe Santos Reneault Não
homologado

2. Joyce Lorrani de Sousa Oliveira Homologado
3. Maria Cosma Gomes Pinto Não

homologado
4. Fernanda Pontes Correia Não

homologado
5. Bruna Fernanda de Oliveira Caballero Homologado

(Assinado digitalmente em 07/02/2025 10:55)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23360.000003/2025-16

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 15 2025

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 07/02/2025 e56e21c5d2